
Uchwała nr 1/2022 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 10.01.2022. 

W sprawie  zmiany treści uchwały nr 23/2020 w powiązaniu z Uchwałą 12/2020 

 

Na podstawie § 47 pkt. 9 i 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Uchyla się treść uchwały 23/2020 

Uchwala się: 

uchylenie treści Uchwały nr 23/2020 i 12/2020 .  

Dopuszcza się  działalność kół wędkarskich Okręgu PZW z siedzibą w Opolu na 

terenie działania Okręgu PZW w Częstochowie: Koła PZW: Olesno Miasto, 

Rzemieślnik Olesno, Dobrodzień, Praszka, i Gorzów Śl. Teren powiatu Olesno 

pozostaje terenem działania Okręgu PZW Częstochowa. 

Na mocy Porozumienia pomiędzy Okręgami PZW w Opolu i w Częstochowie 

zostaną określone warunki dostępu wód powiatu Olesno dla wędkarzy z ww. 

Okręgów. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się: 

Prezes , Wiceprezes do spraw Organizacyjnych i Dyrektor Biura ZO PZW w 

Częstochowie 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 10.01.2022. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr 2/2022 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 10.01.2022. 

W sprawie  planu diet społecznych dla członków władz o organów PZW Okręgu 

Częstochowa na 2022r. 
 

Na podstawie § 47 pkt. 13  Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 
 

§ 1 

Przyjąć plan diet społecznych dla członków władz i organów Okręgu r zgodnie z 

preliminarzem budżetowym 2022 oraz zgodnie z planem diet na 2021: 

Wysokość diet dla działaczy PZW w Okręgu  na 2022r : 

Prezes ZO – 3 diety  miesięcznie  

Członkowie Prezydium ZO - 1 dieta miesięcznie 

Pozostali Członkowie Zarządu Okręgu –  1 dieta kwartalnie. 

Wysokość 1diety dla organów zarządczych: 200 zł ( Zarząd Okręgu) 

Okręgowa Komisja Rewizyjna: 

Przewodniczący OKR 1,5 diety/mies., 

członkowie Prezydium OKR- 1 dieta/mies., 

członkowie OKR- 1 dieta/kwartalnie 

Okręgowy Sąd Koleżeński : 

członkowie Prezydium OKR- 1 dieta/mies., 

członkowie OKR- 1 dieta/kwartalnie 

Wysokość 1 diety dla organów PZW Okręgu – 130 zł. (OKR, OSK). 
 

§ 2 
 

Podstawą do wypłacenia diety lub jej wielokrotności stanowi należyte 

wykonywanie obowiązków wynikających z pełnionej funkcji oraz uczestnictwo 

w posiedzeniach władz lub organów Związku szczebla naczelnego, 

potwierdzone na liście obecności.  

W uzasadnionych przypadkach nieobecność może być usprawiedliwiona. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się:   Dyrektor Biura ZO, Księgowość  
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 10.01.2022. 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 



Uchwała nr 3/2022 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 10.01.2022r 

W sprawie: zatwierdzenie sprawozdania finansowego za 2021r 

 

Na podstawie § 47 pkt. 6 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Na wniosek Okręgowej Komisji Rewizyjnej zatwierdzić sprawozdanie finansowe 

Okręgu PZW w Częstochowie za 2021r 

Suma bilansowa aktywów i pasywów wyniosła 3.900.125,54 zł 

Wynik finansowy + 48.748,86 zł. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Okręgu PZW w Częstochowie  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 02.02.2021r. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr 4/2021 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 10.01.2022r 

W sprawie: podziału zysku Okręgu PZW Częstochowa za 2021r 

 

Na podstawie § 47 pkt. 6 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Na wniosek Okręgowej Komisji Rewizyjnej zatwierdza się kwotę 48.748,86 zł 

stanowiącą wynik z działalności za 2021r i przeznacza się na zwiększenie 

funduszu statutowego PZW Okręg Częstochowa. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Okręgu PZW w Częstochowie  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 02.02.2021r. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr 5/2022 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 10.01.2022r 

W sprawie: Zakupu pieczęci SSR dla Strazników. 

 

Na podstawie § 47 pkt. 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Dokonać zakupu pieczęci SSR dla czynnych aktualnie strażników SSR.  

Pieczęcie dla powoływanych nowych strażników zakupią koła PZW. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Okręgu PZW w Częstochowie  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 16.02.2021r. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr 6/2022 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 10.01.2022. 

 

W sprawie zmiany wysokości diet społecznych dla członków władz o organów 

PZW Okręgu Częstochowa na 2,3,4 kwartał 2022. 

Na podstawie § 47 pkt. 13  Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Przyjąć plan diet społecznych dla członków władz i organów Okręgu na 2,3,4 

kwartał 2022r zgodnie z preliminarzem budżetowym 2022. Wysokość jednej 

diety zostaje zwiększoną o naliczaną zgodnie z nowymi przepisami prawa 

składkę tzw. zdrowotną (+ 9%)     

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się: Dyrektor Biura ZO, Księgowość 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 10.02.2022. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr 7/2022 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 02.02.2022r 

W sprawie: dofinansowanie remontu dachu garażu w m. Blachownia 

 

Na podstawie § 47 pkt. 22 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Dofinansować prowadzony przez PZW Blachownia remont garażu w m. 

Blachownia w kwocie do 5000,00 zl  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Okręgu PZW w Częstochowie 

oraz Dyrektorowi Biura ZO. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 16.02.2021r. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr 8/2022 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 02.02.2022. 

 

W sprawie likwidacji kół PZW 

Na podstawie § 47 pkt. 9 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Zlikwidować Koło PZW Gnaszyn na wniosek Zebrania Walnego Członków Koła. 

  

Zlikwidować Koło PZW Gniazdów z powodu nie przeprowadzenia w 

uchwalonym terminie Zebrania Walnego Członków Koła. 

      

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się:   Dyrektor Biura ZO, Księgowość  

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 02.02.2022. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr 9/2022 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 02.02.2022. 

W sprawie negocjacji dotyczących wydzierżawienia stawu w m. Kamyk 

 

Na podstawie § 47 pkt. 13 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Upoważnić Prezesa ZO oraz Dyrektora Biura ZO do rozeznania możliwości i 

oceny kosztów wydzierżawienia stawów w m. Kamyk o powierzchni ok. 8,00 ha 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się:  Prezes ZO PZW, Dyrektor Biura ZO, 

  

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 02.02.2022. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr 10/2022 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 02.02.2022. 

W sprawie Regulaminu obrad XIII OZD 

 

Na podstawie § 47 pkt. 3 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Z uwagi na zagrożenie CoVid 19 miejsca delegatów na XIII OZD zostaną 

przydzielone delegatom na stałe na cały czas obrad, zgodnie z numeracją 

mandatów. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się: Zarząd Okręgu PZW, Dyrektor Biura ZO,  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 02.02.2022. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr 10-A/2022 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

 

Z dnia 09.02.2022. 

 
W sprawie ukonstytuowania Zarządu Okręgu PZW w Częstochowie oraz powołania 

Prezydium Zarządu Okręgu na kadencje 2022-2025. 

 

Na podstawie § 45 pkt. 2 i pt3 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Skład Zarządu Okręgu wybrany na XIII Okręgowym Zjeździe Delegatów  

w dniu 05.02.2022r 

Prezes Zarządu Okręgu- Eugeniusz Bugaj 

Wiceprezes ds. Organizacyjnych-  Michał Śnioszek 

Wiceprezes ds. Ochrony i Zagospodarowania Wód – Bogdan Filak 

Wiceprezes ds. Sportu- Piotr Maroń 

Wiceprezes ds. Młodzieży- Krzysztof Wojnowski 

Skarbnik Zarządu Okręgu- Edward Kłosowski 

Sekretarz Zarządu Okręgu- Bożena Wojsznis 

Członkowie Zarządu Okręgu:  

Biernacki Andrzej 

Ciba Piotr 

Czyż Dariusz 

Dubik Artur 

Kuder Robert 

Piątek Jarosław 

Radomiak Tadeusz 

Sztajnke Dariusz 

Wichrowski Adam 

Wieczorek Kazimierz 

Wolniak Zbigniew 

Wolski Grzegorz 

Wośtak Marek 

Zadylak Michał 

Zenderowski Rafał 

Zych Wiesław. 

 

  



§ 2 

 

Powołuje się Prezydium Zarządu Okręgu w składzie: 

Prezes Zarzadu Okręgu- Eugeniusz Bugaj 

Wiceprezes ds. Organizacyjnych-  Michał Śnioszek 

Wiceprezes ds. Ochrony i Zagospodarowania Wód – Bogdan Filak 

Wiceprezes ds. Sportu- Piotr Maroń 

Wiceprezes ds. Młodzieży- Krzysztof Wojnowski 

Skarbnik Zarządu Okręgu- Edward Kłosowski 

Sekretarz Zarządu Okręgu- Bożena Wojsznis 

Członkowie Prezydium Zarządu Okręgu:  

Andrzej Biernacki 

Kamil Checinski 

Artur Dubik- Rzecznik Dyscyplinarny 

Edward Klimas 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się : Zarząd Okręgu, Biuro Zarządu Okręgu 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 09.02.2022. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

 

  



Uchwała nr 11/2022 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 08.03.2022. 

W sprawie utworzenia łowiska specjalnego Koła PZW Częstochowa Miasto na 

zb. Zaciszańska od 01.01.2023r 

 

Na podstawie § 47 pkt. 15 , 22 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Utworzenie łowiska specjalnego Koła Częstochowa Miasto na zbiorniku 

Zaciszańska C 59 na wniosek Koła PZW Częstochowa Miasto 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się: 

 Zarząd Koła PZW Częstochowa Miasto, Zarząd Okręgu 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2023. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr 12/2022 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 08.03.2022. 

W sprawie  objecia patronatem Zawodów Wędkarskich 13.03.2022r : 

Wędkowanie dla Ukrainy 

 

Na podstawie § 47 pkt. 13  Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Objąć patronatem oraz przeznaczyć kwotę 1000,00 zl (jeden tysiąc zł 0/100) na 

organizację zawodów wędkarskich Wędkowanie dla Ukrainy w dniu 13.03.2022r 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się: 

Zarząd Okręgu, Dyrektor Biura ZO 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 08.03.2022. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr 13/2022 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 08.03.2022. 

W sprawie  reasumpcji uchwały nr 6/22 

 

Na podstawie § 47 pkt. 13  Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Z uwagi na uchwalenie przez Zarząd Główny braku konieczności objęcia składką 

zdrowotną diet społecznych w Okręgach PZW na podstawie przedstawionej 

opinii prawnej  Uchwala 6/22 ulega reasumpcji. W mocy pozostaje uchwała 

nr2/22. 

 

 § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się: 

Zarząd Okręgu, Dyrektor Biura ZO 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 08.03.2022. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr 14/2022 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 08.03.2022. 

W sprawie upoważnienia Prezesa Zarządu Okręgu i Dyrektora Biura ZO PZW 

do zakupu budynku administracyjnego na teren Rybaczówki PZW w m. 

Masłońskie 

 

Na podstawie § 47 pkt. 15  Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Zakupić budynek administracyjny na Rybaczówkę PZW w m. Masłońskie. 

Czynności związane ze sporządzeniem kosztorysu, wyborem oferty powierzyć 

Prezesowi ZO PZW oraz Dyrektorowi Biura ZO PZW. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się: 

Prezes Zarządu Okręgu, Dyrektor Biura ZO 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 08.03.2022. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr 15/2022 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 08.03.2022. 

W sprawie  przyznania odpisów ze składek PZW dla Kół Okręgu PZW 

Częstochowa 

 

Na podstawie § 47 pkt. 10 , 19  Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

oraz zgodnie z Uchwałą 42/2020 ustanawiającą Regulamin przyznawania 

odpisów ze składki członkowskiej oraz składki okręgowej na ochronę i 

zagospodarowanie wód dla kół PZW Okręgu Częstochowa 

 Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie  

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Przyznać na rok 2022 odpisy ze składek członkowskich oraz składek na ochronę 

i zagospodarowanie wód zgodnie z przygotowanym przez komisje Ekonomiczna 

przy ZO PZW załącznikiem do Uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się: Dyrektor Biura ZO, Dział księgowości. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 08.03.2022. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr 16/2022 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 08.03.2022. 

W sprawie przekazania brakowanej łodzi z Rybaczówki w m. Masłońskie na 

potrzeby Kola PZW Częstochowa Miasto 

 

Na podstawie § 47 pkt. 10 , 13  Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie  

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Przekazać nieodpłatnie łódź z Rybaczówki PZW na potrzeby Koła PZW 

Częstochowa Miasto 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się: Dyrektor Biura ZO. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 08.03.2022. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr 17/2022 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 07.06.2022. 

W sprawie  zwrotu kosztów przejazdu dla członków władz,  organów PZW i osób 

delegowanych przez Zarząd Okręgu i Biuro ZO.  

  

Na podstawie § 47 pkt. 10  w powiazaniu z pt. 13 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

Osoby delegowane do wykonania pracy na rzecz Polskiego Związku Wędkarskiego 

mają prawo do zwrotu kosztów przejazdu zgodnie z przepisami ogólnymi dotyczącymi 

zwrotu kosztów używania własnych środków transportu lub zwrotu kosztów 

poniesionych na transport publicznymi środkami transportu. 

 

§ 2 

1. Prawo do zwrotu kosztów transportu przysługuje osobom delegowanym do 

wykonania pracy poza miejscem zamieszkania po uzyskaniu akceptacji właściwego 

Organu PZW. 

2. Prezes oraz wiceprezes odpowiadający za właściwy zakres  działalności zleca 

wyjazd osoby upoważnionej i podpisuje druk delegacji ze zwrotem kosztów 

transportu. 

3.Użycie własnego środka transportu wymaga zgody osoby wskazanej w pt. 2, przy 

czym  :Prezes- wiceprezes  określa dla jakiej liczby osób  zostanie dokonany zwrot 

kosztów przejazdu. W przypadku przejazdu niewielkiej liczby osób prywatnym 

środkiem transportu osoba wskazana w pt 2 może zarządzić obniżenie zwrotu kosztów 

transportu  do 50%.  

 

      § 3 

Członkowie władz i organów PZW realizując zadania Statutowe w biurze ZO lub 

innym wyznaczonym na terenie Okręgu miejscu,  po otrzymaniu diet społecznych nie 

otrzymują dodatkowych zwrotów kosztów przejazdu jeżeli cel przyjazdu dotyczy 

planowanych posiedzeń. Odstępstwa od tego zapisu rozpatruje Prezes ZO PZW. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się: Zarząd Okręgu, Dyrektor Biura ZO. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 07.06.2022. 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 



Uchwała nr 18/2022 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 07.06.2022. 

W sprawie  przyjęcia cennika usług Rybaczówki PZW na zb. Poraj 

Na podstawie § 47 pkt.  10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 
 

§ 1 

 

Zatwierdza się  cennik usług Rybaczówki PZW w m. Masłońskie zgodnie z 

załącznikiem. Cennik zostanie umieszczony na stronie www Okręgu. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się: 

Dyrektor Biura ZO. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 07.06.2022. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr 19/2022 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 07.06.2022. 

 W sprawie : przyjęcia Regulaminów łowisk Specjalnych Kół na terenie 

działania Okręgu.  

 

Na podstawie § 47 pkt. 10 i 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Zarządu Okręgu na wniosek Komisji Ochrony i Zagospodarowania Wód 

przyjmuje Regulaminy Łowisk Specjalnych Kół oraz tabele opłat na Łowiska 

Specjalne obowiązujące w 2022r. Regulaminy i wykaz składek na łowiska 

stanowią załączniki do Uchwały 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się ZO PZW oraz Dyrektorowi Biura ZO PZW. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 07.06.2022. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr 20/2022 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia  26.02.2019. 

W sprawie przydziału wód ogólnodostępnych pod opiekę dla kół. 

 

Na podstawie §  47 pkt.  15 i 22  Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Powierzenie pod opiekę zbiornika Gniazdów -Kołu PZW  Koziegłowy 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 26.02.2019. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr  21/2022 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia  07.06.2022. 

 

W sprawie przyjęcia listy osób do nadania odznak i odznaczeń PZW. 

 

Na podstawie §  47 pkt. 11   Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Wnioski o nadanie odznak PZW oraz Odznaczeń ZG PZW i Medali Okręgu 

PZW Częstochowa zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarząd Okręgu PZW, Dyrektor Biura ZO 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 07.06.2022. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr 22/2022 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

 

Z dnia 07.06.2022. 

W sprawie zakupu przyczepy transportowej i zbiornika wraz z instalacją 

tlenową do przewozu materiału zarybieniowego 

 

Na podstawie § 47 pkt. 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Zakup na wyposażenie  Okregu PZW w Częstochowie przyczepy transportowej 

i zbiornika wraz z instalacją tlenową do przewozu materiału zarybieniowego  

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektor Biura ZO PZW w Częstochowie 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 07.06.2022. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



 

Uchwała nr 23/2022 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 07.06.2022. 

W sprawie powołania Przewodniczącego Komisji ds. Młodzieży 

 

Na podstawie § 47 pkt. 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

W związku z rezygnacją Wiceprezesa ds. Młodzieży i przewodniczącego Komisji 

ds. Młodzieży z pełnionych funkcji, powołuje się do pełnienia funkcji 

Przewodniczącego Komisji ds. Młodzieży Wiceprezesa do Spraw 

Organizacyjnych kol. Michała Śnioszka. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Okręgu 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 07.06.2022. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr 24/2022 

 

 Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

 

z dnia 04.10.2022. 

Na podstawie  § 47 pkt. 8 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

W sprawie : wysokości składek członkowskich okręgowych ( na ochronę i 

zagospodarowanie wód) na 2022 rok. 

 

Na wniosek Komisji Ekonomicznej przy ZO PZW w Częstochowie  

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Wysokość składek członkowskich na 2023 rok oraz zakres stosowanych ulg w 

ww. składkach określa załącznik do Uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się ZO PZW, Dyrektorowi Biura ZO  w 

Częstochowie. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



 
 

 

 

  



Uchwała nr 25 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

 

Z dnia 04.10.2022. 

W sprawie uchwalenia terminu Walnych Zebrań Sprawozdawczych w Kołach 

Okręgu PZW w Częstochowie za 2022r. 

Na podstawie § 47 pkt. 4 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Termin Zebrań sprawozdawczych w Kołach  PZW Okręgu w Częstochowie 

uchwala się od. 08 października do 31 grudnia 2022r. 

 

§ 2 

 

Zarządy Kół PZW Okręgu w Częstochowie zobowiązane są do wcześniejszego 

powiadomienia Zarządu Okręgu o terminie i miejscu Walnego 

Sprawozdawczego Zebrania członków Koła z 3-tygodniowym wyprzedzeniem 

oraz podaniem miejsca i czasu Zebrania do wiadomości członkom Koła. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Okręgu i Dyrektorowi Biura ZO 

PZW w Częstochowie.  

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

 

 

 

 

 

 

  



Uchwała nr 26/2022 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

 

Z dnia 04.10.2022. 

W sprawie : Założeń Preliminarza Budżetowego Okręgu na 2023r. 

Na podstawie § 47 pkt. 7 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się Preliminowany stan osobowy członków PZW Okręgu w 

Częstochowie na 2023 rok w ilości 10000 osób 

Okręgowy Fundusz Zarybienia w kwocie – 600000,00 zł 

Okręgowy Fundusz Sportu – 82000,00 zł 

Fundusz Działalności Młodzieżowej – 22000,00 zł 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się ZO PZW i Dyrektorowi Biura ZO PZW 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 04.10.2022. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr 27/2022 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

 

Z dnia 04.10.2022. 

W sprawie zgody na wydzierżawienie na terenie gminy Olesno dwóch 

zbiorników o powierzchni łącznej 3.07 ha przez Okręg PZW z siedzibą w Opolu 

Na podstawie § 47 pkt. 28 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Zarząd Okręgu PZW w Częstochowie wyraża zgodę na wydzierżawienie przez 

Okręg PZW z siedzibą w Opolu na terenie gminy Olesno dwóch zbiorników o 

powierzchni łącznej 3.07 ha. Zbiorniki będą wpisane do Porozumienia na wody 

graniczne zawartego pomiędzy Okręgami PZW w Opolu i w Częstochowie. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się ZO PZW i Dyrektorowi Biura ZO PZW 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 04.10.2022. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr 28/2022 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

 

Z dnia 04.10.2022 

W sprawie  wniosków Kół PZW Okręgu w Częstochowie do Zezwolenia na 

Amatorski Połów ryb na 2023r 

Na podstawie  § 47 pkt.  Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Przyjąć treść zezwolenia na Amatorski Połów Ryb na 2023r zgodnie z wzorem 

przedstawionym przez Komisje Ochrony i Zagospodarowania Wód 

uwzględniając wnioski Kół przyjęte do realizacji. Komisja Ochrony i ZW 

udzieli odpowiedzi w sprawie wniosków do Zezwolenia na APR na 2023r.  

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się : ZO PZW, Komisji Ochrony i 

Zagospodarowania Wód w Częstochowie, Biuro ZO PZW. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr 29/2022 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

 

Z dnia 04.10.2022 

W sprawie  wniosku  Koła PZW w Koniecpolu o nadanie sztandaru Koła 

Na podstawie  § 47 pkt.11  Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Przyjąć wniosek koła PZW Koniecpol z siedziba w Koniecpolu o nadanie 

sztandaru Kola i wystąpić do Zarządu Głównego Polskiego Związku 

Wędkarskiego w Warszawie o nadanie sztandaru.   

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się : ZO PZW. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr 30/2022 

 

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

 

Z dnia 08.11.2022. 

W sprawie kalendarza i terminarza zawodów wędkarskich na terenie Okręgu 

Na podstawie § 47 pk 16  Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 
 

§ 1 

 

Przyjąć na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego kalendarz imprez 

sportowych zgodnie z załącznikiem do Uchwały oraz terminarz Zawodów 

Wędkarskich  na wodach ogólnodostępnych (Załącznik) 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się: Okręgowemu Kapitanatowi Sportowemu  

oraz ZO PZW i Biuro ZO PZW. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

§ 4 

 

Zatwierdzono na posiedzeniu ZO PZW 14.01.2023 
 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr 31/2022 

 

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

 

Z dnia 08.11.2022. 

W sprawie : Preliminarza Budżetowego Okręgu na 2023r 

Na podstawie § 47 pkt. 7 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się Preliminarz Budżetowy Okręgu na 2023r zgodnie z załącznikiem, 

który stanowią druki Przekazane przez ZG PZW:   

PF 3 , PF 3a ,Plan Przepływu Środków Pieniężnych, Plan Składek.. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się ZO PZW i Dyrektorowi Biura ZO PZW 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2023r 

 

§ 4 

 

Zatwierdzono na posiedzeniu ZO PZW 14.01.2023 
 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr 32/2022 

 

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

 

Z dnia 08.11.2022. 

W sprawie : utworzenia Koła PZW „Sazan” Włodowice 

Na podstawie § 47 pkt. 9 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

Na wniosek grupy inicjatywnej:  

1. powołanie Koła PZW „Sazan” Włodowice z siedzibą we Włodowicach  

2. powierza Kołu PZW „Sazan” Włodowice -Zbiornik Włodowice jako 

łowisko specjalne Koła.  

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się ZO PZW i Dyrektorowi Biura ZO PZW 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2023r 

 

§ 4 

 

Zatwierdzono na posiedzeniu ZO PZW 14.01.2023 
 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr 33/2022 

 

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

 

Z dnia 08.11.2022. 

W sprawie : zakazu zarybień obwodów rybackich oraz pozostałych wód 

ogólnodostępnych bez bezpośredniego nadzoru Zarządu Okręgu. 

Na podstawie § 47 pkt. 10, 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

Zakazuje się Kołom PZW prowadzenia zarybień obwodów rybackich oraz 

pozostałych wód ogólnodostępnych bez bezpośredniego nadzoru ze strony 

Zarządu Okręgu. 

Koła nie stosujące się do uchwały mogą zostać pociągnięte do 

odpowiedzialności finansowej do wysokości strat na jakie zostanie narażony 

okręg w związku ze stwierdzonymi uchybieniami. 

   

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się ZO PZW i Dyrektorowi Biura ZO PZW 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2023r 

 

§ 4 

 

Zatwierdzono na posiedzeniu ZO PZW 14.01.2023 
 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr 34/2022 

 

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

 

Z dnia 08.11.2022. 

W sprawie : pełnomocnictwa w sprawie Umowy dzierżawy zbiornika 

wodnego „Piasek” 

Na podstawie § 47 pkt. 13 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Upoważnia:  

Prezesa Zarządu Okręgu Eugeniusza Bugaja  

Wiceprezesa Zarządu Okręgu Michała Śnioszka 

Do reprezentowania PZW Okręgu Częstochowa w sprawie dzierżawy zbiornika 

Piasek oraz podpisania Umowy dzierżawy. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się ZO PZW. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 08.11.2022r 

 

§ 4 

 

Zatwierdzono na posiedzeniu ZO PZW 14.01.2023 
 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr 35/2022 

 

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

 

Z dnia 06.12.2022. 

W sprawie : ubezpieczenia grupowego członków Okręgu 

Na podstawie § 47 pkt. 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Podpisać umowę ubezpieczenia grupowego członków Okręgu PZW 

Częstochowa na kwotę ubezpieczenia 24000,00 zł. Za obowiązkowe 

ubezpieczenie wędkarzy składka roczna wyniesie 5,00 zl od członka PZW 

Okręgu Częstochowa.   

§ 2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Biuro ZO PZW, ZO PZW. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2023r 

 

§ 4 

 

Zatwierdzono na posiedzeniu ZO PZW 14.01.2023 
 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała nr 36/2022 

 

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

 

Z dnia 06.12.2022. 

W sprawie: wypłacenia diety społecznej dla władz i organów Okręgu PZW 

Częstochowa  w grudniu 2022r. 

Na podstawie § 47 pkt. 10 oraz  § 13 pkt. 6 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

wypłacenia diety społecznej  dla władz i organów Okręgu PZW Częstochowa  w 

grudniu 2022r zgodnie z planem diet na 2022r i Preliminarzem Budżetowym 

Okręgu na 2022r. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się: Dział Księgowości Biura ZO PZW. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 06.12.2022r 

 

§ 4 

 

Zatwierdzono na posiedzeniu ZO PZW 14.01.2023 
 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 


